
 Хидраулика и хидраулични машини

Сесија Презиме и Име на студентот Бр. Индекс Оцена Насока

Резултати од испит  одржан на 11.09.2012

2012/Sep/11 Топаловска Александра П782 8 (осум)

2012/Sep/11 Стојчевски Александар П803 7 (седум)

2012/Sep/11 Зенковиќ Миа П910 7 (седум)

2012/Sep/11 Ѓорѓиоска Катерина П579 6 (шест)

2012/Sep/11 Илиева Маја П834 6 (шест)

2012/Sep/11 Шонтевска Александра П639
да се јави 
кај проф.

2012/Sep/11 Јовановска Дина П789
да се јави 
кај проф.

2012/Sep/11 Стаменковиќ Зоран П869
да се јави 
кај проф.

2012/Sep/11 Најдески Влатко 17448
да се јави 
кај проф.

2012/Sep/11 Џинлев Вања П534
да се јави 
кај проф.

2012/Sep/11 Илиќ Драган П345/а
да се јави 
кај проф.

Predmeten nastavnik 
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